
中国十五冶贵冶项目零星材料采购询比公告

询比编号：EGS-GY-2024-W223-HW

询比名称：中国十五冶贵冶零星材料

报价截止时间：2024年 11月 22日，上午 10:00

采购人：刘奂松

联系地址：江西省鹰潭市贵溪市滨江镇黄石路 8号   联系人：刘奂松 15604472722

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

序
号

品名 型号 规格 材质 需求数量 单位 备注

1 氧气表 M60/861
M16*1.5mm 螺纹 

隆兴牌 50 个

2 乙炔表 M60/862 M16*1.5mm 螺纹 隆兴牌 50 个

3 割刀 G01-100K 割炬 隆兴牌 40 把

4 电动扳手 DCPB488E
1/2榫头 双电池 

4.0Ah
东成牌 6 台

5 电动角磨机 DCMS03-100E 100型 双电池 4.0Ah 东成牌 6 台

6 圆碳棒 ø8 2000 根

7 扁碳棒 5*15*355 4000 根



序
号

品名 型号 规格 材质 需求数量 单位 备注

8 电动棘轮扳手 DCPB80AM 6.0V 两电一充 东成 7 套

9 绝缘胶带 公牛 无铅 阻燃 9m/卷 黑色 200 卷

10 防堵膏 200g/罐 气保焊 150 个

11 三轮车外胎 朝阳 3.25—16 6 个

12 正压式呼吸机 RHZK6.8L/30
气瓶容量 6.8L 背带

式
10 卷

13 氧气瓶 RHZK6.8L/30 带气 20 卷

14 抗渗试模 175*185*150 40 只

15 抗压试模 100*100*100 30 只

16 等离子割枪 通用 LGK-100B P80 6M/防火布带 15 套

17 等离子割嘴 1.5mm 加厚 铪丝 P80 喷嘴+电极 200 套



序
号

品名 型号 规格 材质 需求数量 单位 备注

18 不锈钢切割片 100型 105*1.2*16mm 大白鲨 1000 片

19 缠绕结构壁管
DN300-5.78-2,环刚度

≥10KN/㎡
HDPE 35 米

20 缠绕结构壁管
DN400-33.25-2,环刚

度≥10KN/㎡
HDPE 35 米

21
紧急喷淋洗眼

器
ABS+不锈钢

接口 DN20,双口复合

洗眼器
304 12 套

22 灭火器 4公斤 70 个

23 安全带
五点式双大勾，带长

2.5米
60 套

24
3M防尘口罩过

滤棉
3N11CN 2000 片

25 防毒口罩
3200+3303 防酸

型
3M 200 套

26 手持面罩 60 个

27 麻绳 16 150 米



序
号

品名 型号 规格 材质 需求数量 单位 备注

28 氧气皮管 氧气专用 蓝色 8mm 隆兴牌 45 卷

29 乙炔皮管 乙炔专用 红色 8mm 隆兴牌 45 卷

30 乙炔回火阀 全铜 HF-2型 表用 250 个

31 彩条布 加厚 0.4mm 宽 4米 长 20米 20 卷

32 塑料薄膜 10丝厚 宽 4米 长 100米 4 卷

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 18日 10时 00分至 2024年 11月 21

日 10时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团采购招标电子商务平台下载电子采购文件。

其他内容：无

中国十五冶

（电子签章）

2024-11-18


		2c913b686cccac0f016cce745b48011d
	2024-11-18T10:00:06+0800
	北京
	十五冶二公司贵冶零星材料询价公告
	十五冶二公司贵冶零星材料询价公告


		ff8080818a3a3e0c018a738458cc7a6b
	2024-11-18T10:00:06+0800
	北京
	十五冶二公司贵冶零星材料询价公告
	十五冶二公司贵冶零星材料询价公告




